


SOUHRN

Stránka 1

Souhrn zúčtování nákladů z jednotlivých listů

LIST
Volební kampaň

Faktury
Pokladna
Mzdy - 
INTERNÍ - 

CELKEM

Ostatní (Petiční k., režie, 
spotřeba atd.)

2 806 475,20 9 316 036,47
37 483,40 264 824,60

364 260,74
2 513,00

2 843 958,60 9 947 634,81



FAKTURY

Stránka 2 z 8

Č. dok. Text Celkem Dodavatel Volební kampaň
02.05.17 2.5.2017 25 uskladnění letáků - petiční kampaň PET PK1 ANTIKVARI 0% - 
04.05.17 4.5.2017 20 polep kontaktní místo PET PK1 OUTPOST 100% - 
12.05.17 12.5.2017 6 trezor KANC K1 ZASOBOVAN 100% - 
12.05.17 12.5.2017 17 výroba petičních stánků PET PK2 AKCENT 100% - 
12.05.17 12.5.2017 18 výroba petičních stánků PET PK2 AKCENT 100% - 
12.05.17 12.5.2017 30 AUTO AUTOJAROV 100% - 
15.05.17 15.5.2017 7 PET PK3 OUTPOST 0% - 
15.05.17 15.5.2017 8 polep poutače PET PK5 OUTPOST 100% - 
15.05.17 15.5.2017 12 registrace domény 151,00 PROPA P1 INTERNET 100% 151,00 - 
15.05.17 15.5.2017 13 registrace domény 151,00 PROPA P1 INTERNET 100% 151,00 - 
15.05.17 15.5.2017 14 registrace domény 151,00 PROPA P1 INTERNET 100% 151,00 - 
15.05.17 15.5.2017 15 registrace domény 151,00 PROPA P1 INTERNET 100% 151,00 - 
15.05.17 15.5.2017 73 PROPA P1 BUSINESS 0% - 
16.05.17 16.5.2017 16 registrace domény PROPA P1 PAYPAL 100% - 
16.05.17 16.5.2017 29 PROPA P2 SEGRADOFR 0% - 
17.05.17 17.5.2017 2 kancelářské potřeby KANC K2 ZASOBOVAN 100% - 
17.05.17 17.5.2017 3 voda, cukr 274,00 KANC K2 ZASOBOVAN 0% - 274,00
17.05.17 17.5.2017 19 EXPOS TECHSERVI 100% - 
17.05.17 17.5.2017 31 roční pojistné vozidla AUTO ČPP 55%
19.05.17 19.5.2017 9 instalace reklamního poutače PROPA P2 DRBOHLAV 100% - 
22.05.17 22.5.2017 5 kancelářské potřeby KANC K2 ZASOBOVAN 100% - 
23.05.17 23.5.2017 21 polep auta - cedule AUTO OUTPOST 100% - 
23.05.17 23.5.2017 26 personální zajištění - hostesky, koordinátoři - petiční stánky PET PK2 SANTE 0% - 
24.05.17 24.5.2017 4 PET PK1 ZASOBOVAN 100% - 
24.05.17 24.5.2017 11 ADK 0% - 
25.05.17 25.5.2017 1 sluchátka,externí disk,nabíječka,ventilátor,kabel,myš KANC K1 ALZA 100% - 
25.05.17 25.5.2017 10 KANC K1 ALZA 100% - 
25.05.17 25.5.2017 22 tisk petiční archy + letáky PET PK3 OUTPOST 0% - 
25.05.17 25.5.2017 24 uskladnění letáků - petiční kampaň PET PK1 ANTIKVARI 0% - 
26.05.17 26.5.2017 27 produkční zajištění stánků PET PK2 DEVELOPME 0% - 
26.05.17 26.5.2017 63 montáž nábytku PET PK1 LINKA 0% - 
29.05.17 29.5.2017 23 KANC K2 ZASOBOVAN 100% - 
29.05.17 29.5.2017 28 vizitky KANC K2 OUTPOST 0% - 
29.05.17 29.5.2017 54 zásuvkové díly, odpadkové koše KANC K1 IKEA 55%
29.05.17 29.5.2017 59 služby - řidič AUTO ALCHEMY 0% - 
29.05.17 29.5.2017 60 TOUR HANCOVSKY 100% - 
29.05.17 29.5.2017 61 grafické práce PROPA P2 TRAVNICEK 100% - 
29.05.17 29.5.2017 62 grafické práce PROPA P2 NAVRATIL 100% - 
30.05.17 30.5.2017 33 registrace domény 151,00 PROPA P1 INTERNET 100% 151,00 - 
31.05.17 31.5.2017 32 prodloužení domény 151,00 PROPA P1 INTERNET 100% 151,00 - 
31.05.17 31.5.2017 38 produkce 05/2017 OSVČ PELIKANOV 0% - 
31.05.17 31.5.2017 42 produkce 05/2017 OSVČ HORCICOVA 0% - 
31.05.17 31.5.2017 46 kurýrní služby PET PK5 MESSENGER 0% - 
31.05.17 31.5.2017 55 PROPA P1 FACEBOOK 0% - 
31.05.17 31.5.2017 94 vedení účetnictví 05/2017 KANC K3 TAXCREDIT 0% - 
01.06.17 1.6.2017 36 OSVČ JANIS 0% - 
01.06.17 1.6.2017 37 produkce 05/2017 OSVČ BENDOVA 0% - 
01.06.17 1.6.2017 40 produkce 05/2017 OSVČ SOCHOROVA 0% - 
01.06.17 1.6.2017 41 media servis 05/2017 OSVČ TABORSKY 0% - 
01.06.17 1.6.2017 43 produkce- kontaktní centrum 05/2017 OSVČ KOZANTOVA 0% - 
01.06.17 1.6.2017 44 produkce - petiční kampaň 05/2017 OSVČ TEJNOROVA 0% - 
01.06.17 1.6.2017 45 97,00 PROPA P1 INTERNET 100% 97,00 - 
01.06.17 1.6.2017 47 KANC K4 EFEKTO 0% - 
01.06.17 1.6.2017 48 nájemné nebytových prostor 06/2016 KANC K4 EFEKTO 0% - 
01.06.17 1.6.2017 49 produkční a organizační služby 05/2017 OSVČ KRALIK 0% - 
01.06.17 1.6.2017 50 právní služby 726,00 KANC K3 AKKLEGA 0% - 726,00
05.06.17 5.6.2017 39 správa webu a sociálních sítí 05/2017 OSVČ MIKULASKO 0% - 
05.06.17 5.6.2017 51 TOUR SLAMA 100% - 
05.06.17 5.6.2017 53 igelitové tašky - petice PET PK3 ZASOBOVAN 0% - 
06.06.17 6.6.2017 34 PET PK2 TECTAKE 100% - 
06.06.17 6.6.2017 35 doprava petiční kampaň PET PK2 ZIGO 0% - 
07.06.17 7.6.2017 52 pohlednice s podpisem a bez podpisu PET PK3 OUTPOST 0% - 
09.06.17 9.6.2017 57 KANC K2 ZASOBOVAN 0% - 
09.06.17 9.6.2017 57 koš na papír 216,59 KANC K2 ZASOBOVAN 100% 216,59 - 
09.06.17 9.6.2017 57 odkladač CENTRA, čirý 375,10 KANC K2 ZASOBOVAN 100% 375,10 - 
09.06.17 9.6.2017 57 odkladač VENTRA černý 375,10 KANC K2 ZASOBOVAN 100% 375,10 - 
09.06.17 9.6.2017 57 121,00 KANC K2 ZASOBOVAN 100% 121,00 - 
09.06.17 9.6.2017 57 stojan na časopisy 138,67 KANC K2 ZASOBOVAN 100% 138,67 - 
09.06.17 9.6.2017 57 793,76 KANC K2 ZASOBOVAN 100% 793,76 - 
09.06.17 9.6.2017 57 175,45 KANC K2 ZASOBOVAN 100% 175,45 - 
09.06.17 9.6.2017 57 razítko datum + DOŠLO DNE 384,78 KANC K2 ZASOBOVAN 100% 384,78 - 
09.06.17 9.6.2017 57 razítko  ZAPLACENO 171,82 KANC K2 ZASOBOVAN 100% 171,82 - 
09.06.17 9.6.2017 93 tisk petičních archů PET PK2 OUTPOST 100% - 
12.06.17 12.6.2017 56 výroba placek PET PK2 OUTPOST 0% - 
12.06.17 12.6.2017 58 999,00 VIDEO ALZA 100% 999,00 - 
12.06.17 12.6.2017 58 VIDEO ALZA 100% - 
12.06.17 12.6.2017 58 89,00 VIDEO ALZA 100% 89,00 - 
12.06.17 12.6.2017 87 monitoring - produkce MEDIA PIVODOVA 0% - 
15.06.17 15.6.2017 65 635,25 KANC K1 ZASOBOVAN 100% 635,25 - 
15.06.17 15.6.2017 65 lékárnička 845,75 KANC K1 ZASOBOVAN 100% 845,75 - 
16.06.17 16.6.2017 64 výroba propisek s potiskem PET PK2 OUTPOST 0% - 
16.06.17 16.6.2017 106 nájemné neb. prostor 06/2017 KANC K4 EFEKTO 0% - 
20.06.17 20.6.2017 74 personální zajištění - hostesky,brigádníci pro petiční stánky PROPA P1 SANTE 0% - 
20.06.17 20.6.2017 98 tisk propagačních materiálů PET PK5 OUTPOST 100% - 
21.06.17 21.6.2017 66 dětské knihy 80 ks MISA KANZELSBE 100% - 
21.06.17 21.6.2017 67 MISA VANGRAF 100% - 
21.06.17 21.6.2017 72 otočná židle MARKUS béžová KANC K1 IKEA 100% - 
21.06.17 21.6.2017 72 policový díl ALBERT 269,00 KANC K1 IKEA 100% 269,00 - 
21.06.17 21.6.2017 72 miska krémová 6 ks 234,00 KANC K1 IKEA 100% 234,00 - 
21.06.17 21.6.2017 72 sklenice čiré sklo 6 ks 99,00 KANC K1 IKEA 100% 99,00 - 
21.06.17 21.6.2017 72 6 - zásuvkový vypínač KOPPLA 199,00 KANC K1 IKEA 100% 199,00 - 
23.06.17 23.6.2017 69 tabule bílá magnetická lakovaná FILUX KANC K1 ZASOBOVAN 100% - 
23.06.17 23.6.2017 69 houba mazací na bílé magnetické tabule 239,10 KANC K1 ZASOBOVAN 100% 239,10 - 
23.06.17 23.6.2017 69 magnety modré 10 ks 96,80 KANC K1 ZASOBOVAN 100% 96,80 - 
23.06.17 23.6.2017 69 261,36 KANC K1 ZASOBOVAN 100% 261,36 - 
23.06.17 23.6.2017 69 198,44 KANC K1 ZASOBOVAN 100% 198,44 - 
23.06.17 23.6.2017 70 PET PK1 ZASOBOVAN 100% - 
25.06.17 25.6.2017 71 KANC K3 VODAFONE 0% - 
26.06.17 26.6.2017 68 TOUR ALZA 100% - 
26.06.17 26.6.2017 108 nábytek ,vybavení kanceláře, stůl /BEKANT KANC K1 IKEA 100% - 
26.06.17 26.6.2017 108 nábytek ,vybavení kanceláře, stůl /BEKANT KANC K1 IKEA 100% - 
26.06.17 26.6.2017 108 nábytek ,vybavení kanceláře, stůl /BEKANT KANC K1 IKEA 100% - 
26.06.17 26.6.2017 108 nábytek ,vybavení kanceláře, stůl/BEKANT KANC K1 IKEA 100% - 
27.06.17 27.6.2017 88 vzdělávací exkurze pro děti z dětského domova MISA MARTINIKO 0% - 
29.06.17 29.6.2017 89 vizitky 980,10 KANC K2 OUTPOST 100% 980,10 - 
29.06.17 29.6.2017 111 práce se sítí podporovatelů STRAT YINACHI 0% - 
29.06.17 29.6.2017 119 PROPA P1 FACEBOOK 0% - 
29.06.17 29.6.2017 120 500,06 PROPA P1 FACEBOOK 0% - 500,06
30.06.17 30.6.2017 80 produkce - petiční kampaň 06/2017 OSVČ PELIKANOV 0% - 

zaúčtová
no k

datum 
(OBDOBÍ 

HV) Stř Zak
Souvislost s 

volební kampaní Ostatní (Petiční k., režie, spotřeba atd.)
20 570,00 20 570,00
3 315,40 3 315,40

14 205,00 14 205,00
17 572,83 17 572,83
58 864,08 58 864,08

auto Multivan Startline 2,0 TDI 669 000,00 669 000,00
dvoupohled, tisk pohlednice 10 829,50 10 829,50

3 484,80 3 484,80

propagace facebook 12 100,00 12 100,00
2 226,21 2 226,21

koncert - Segrado 3 000,00 3 000,00
2 287,00 2 287,00

mikrofon bezdrátový Sennheiser 3 630,00 3 630,00
33 031,00 18 167,05 14 863,95
18 150,00 18 150,00
2 325,00 2 325,00

15 197,60 15 197,60
139 720,00 139 720,00

laminátor 2 873,00 2 873,00
vytvoření koncepce fin.řízení spolku, Stanovy 53 750,00 53 750,00

14 967,00 14 967,00
mobilní telefon iPhone5S 16GB silver 9 079,00 9 079,00

7 235,80 7 235,80
20 570,00 20 570,00

141 422,38 141 422,38
19 800,00 19 800,00

kancelášské potřeby 2 004,00 2 004,00
1 391,50 1 391,50
6 117,00 3 364,35 2 752,65
6 200,00 6 200,00

fotodokumentace - tour, 8 měst 27 000,00 27 000,00
138 600,00 138 600,00

33 450,00 33 450,00

50 000,00 50 000,00
50 755,00 50 755,00
7 768,00 7 768,00

propagace facebook 16 040,00 16 040,00
25 713,00 25 713,00

poradce - konzultanské služby 05/2017 52 000,00 52 000,00
51 750,00 51 750,00
50 000,00 50 000,00
49 800,00 49 800,00
30 000,00 30 000,00
45 000,00 45 000,00

služba redirect - doména
služby spojené s nájmen 06/2017 21 780,00 21 780,00

54 450,00 54 450,00
50 000,00 50 000,00

45 000,00 45 000,00
fotodokumentace tour  Olomouc 4 800,00 4 800,00

22 263,00 22 263,00
reklamní stojan poutač kliprám 4 470,00 4 470,00

82 643,00 82 643,00
20 328,00 20 328,00

kuličkové tužky Pilot, popisovače, rozlišovače, obálky 1 538,73 1 538,73

zásuvkový organizér

zásuvkový box Leitz Click
vizitkář kroužkový

15 560,60 15 560,60
164 560,00 164 560,00

Ministativ JOBY Grip Tight
Power Bank Xiaomi 1 349,00 1 349,00
Power Bank Xiaomi , doprava - doručení

5 687,50 5 687,50
flipchart - náhradní bloky

59 290,00 59 290,00
45 000,00 45 000,00
19 940,00 19 940,00
5 178,80 5 178,80
6 220,00 6 220,00

repr. oblečení MH 17 696,00 17 696,00
4 090,00 4 090,00

1 851,30 1 851,30

popisovač Magnetic
kalkulačka Rebell SDC 912 modrá
Flipchart YSA 2 magnetický 1 508,00 1 508,00
tlf.polatky/mobilní telefony/25.5.2017-24.6.2017 1 445,00 1 445,00
Power Bank, Bluetooth reproduktor 7 559,00 7 559,00

1 490,00 1 490,00
2 500,00 2 500,00
1 990,00 1 990,00
3 500,00 3 500,00
3 328,00 3 328,00

605 000,00 605 000,00
facebook reklama 17 531,85 17 531,85
instagram reklama

50 000,00 50 000,00



FAKTURY

Stránka 3 z 8

30.06.17 30.6.2017 81 produkce 06/2017 OSVČ HORCICOVA 0% - 
30.06.17 30.6.2017 86 AUTO FISEROVA 0% - 
30.06.17 30.6.2017 91 profi internet KANC K3 DIAL 0% - 
30.06.17 30.6.2017 95 monitoring, media MEDIA NEWTON 0% - 
30.06.17 30.6.2017 96 kurýrní služby PET PK6 MESSENGER 0% - 
30.06.17 30.6.2017 99 vedení účetnictví 06/2017 PET PK5 TAXCREDIT 0% - 
30.06.17 30.6.2017 115 AUTO CCS 0% - 
30.06.17 30.6.2017 116 doména 151,00 PROPA P1 INTERNET 100% 151,00 - 
30.06.17 30.6.2017 125 komunikační podpora MEDIA EWING 0% - 
30.06.17 30.6.2017 154 doprava petiční stánky PET PK6 ZIGO 0% - 
01.07.17 1.7.2017 78 OSVČ JANIS 0% - 
01.07.17 1.7.2017 84 OSVČ TEJNOROVA 0% - 
01.07.17 1.7.2017 85 TOUR SLAMA 100% - 
01.07.17 1.7.2017 107 nájemné neb. prostor 07/2017 KANC K4 EFEKTO 0% - 
03.07.17 3.7.2017 75 OSVČ KOZANTOVA 0% - 
03.07.17 3.7.2017 82 produkce - petiční kampaň 06/2017 OSVČ SOCHOROVA 0% - 
03.07.17 3.7.2017 83 správa webu a soc.sítí 06/2017 OSVČ MIKULASKO 0% - 
03.07.17 3.7.2017 150 vedení účetnictví 07/2017 KANC K3 TAXCREDIT 0% - 
04.07.17 4.7.2017 79 media servis 06/2017 OSVČ TABORSKY 0% - 
04.07.17 4.7.2017 117 PROPA P1 FACEBOOK 0% - 
05.07.17 5.7.2017 76 produkce 06/2017 OSVČ BENDOVA 0% - 
05.07.17 5.7.2017 77 produkce a organizační služby 06/2017 OSVČ KRALIK 0% - 
05.07.17 5.7.2017 110 nábytek, stůl, SKARSTA, deska KANC K1 IKEA 100% - 
05.07.17 5.7.2017 110 nábytek , stůl,  SKARSTA KANC K1 IKEA 100% - 
05.07.17 5.7.2017 114 PROPA P1 FACEBOOK 0% - 
06.07.17 6.7.2017 90 KANC K3 EJJMI 0% - 
06.07.17 6.7.2017 112 KANC K1 IKEA 100% - 
10.07.17 10.7.2017 97 KANC K2 ZASOBOVAN 100% - 
10.07.17 10.7.2017 97 KANC K2 ZASOBOVAN 100% - 
10.07.17 10.7.2017 97 364,21 KANC K2 ZASOBOVAN 100% 364,21 - 
10.07.17 10.7.2017 103 služby bezpečnostního centra 01.07.2017 - 30.9.2017 288,00 KANC K3 JABLOTRON 0% - 288,00
10.07.17 10.7.2017 104 IT služby, správa infrastruktury 06/2017 IT SOFTRONIC 0% - 
10.07.17 10.7.2017 113 358,00 PET PK5 ALZA 100% 358,00 - 
10.07.17 10.7.2017 113 PET PK5 ALZA 100% - 
10.07.17 10.7.2017 118 PROPA P1 FACEBOOK 0% - 
11.07.17 11.7.2017 162 služby spojené s nájmem 07/2017 KANC K4 EFEKTO 0% - 
16.07.17 16.7.2017 92 mediální a propagační služby Radio Patriot MEDIA PODOLAK 0% - 
19.07.17 19.7.2017 101 TOUR FORMANEK 0% - 
19.07.17 19.7.2017 102 úklidové prostředky KANC K2 ZASOBOVAN 0% - 
19.07.17 19.7.2017 102 sirup,cukr,voda,sušenky KANC K2 ZASOBOVAN 0% - 
19.07.17 19.7.2017 102 papír, bločky KANC K2 ZASOBOVAN 0% - 
20.07.17 20.7.2017 100 VIDEO GUDERNA 100% - 
24.07.17 24.7.2017 144 KANC K1 MALL 100% - 
25.07.17 25.7.2017 121 KANC K1 ALZA 100% - 
25.07.17 25.7.2017 126 tlf.poplatky /mobilní služby 25.6.2017 - 24.7.2017 KANC K3 VODAFONE 0% - 
26.07.17 26.7.2017 122 PROPA P1 FACEBOOK 0% - 
26.07.17 26.7.2017 123 490,19 PROPA P1 FACEBOOK 0% - 490,19
27.07.17 27.7.2017 124 pronájem sálu Šternberk TOUR MESTSKA 0% - 
28.07.17 28.7.2017 130 produkce 07/2017 OSVČ HORCICOVA 0% - 
30.07.17 30.7.2017 128 TOUR SLAMA 100% - 
30.07.17 30.7.2017 129 správa webu a soc.sítí 07/2017 OSVČ MIKULASKO 0% - 
31.07.17 31.7.2017 131 koordinace kampaně 07/2017 OSVČ KRALIK 0% - 
31.07.17 31.7.2017 132 koordinace kampaně 07/2017 OSVČ PELIKANOV 0% - 
31.07.17 31.7.2017 133 produkce petiční  kampaně 07/2017 OSVČ KOZANTOVA 0% - 
31.07.17 31.7.2017 134 média servis 07/2017 OSVČ TABORSKY 0% - 
31.07.17 31.7.2017 135 produkce petiční kampaně 07/2017 OSVČ SOCHOROVA 0% - 
31.07.17 31.7.2017 136 OSVČ FISEROVA 0% - 
31.07.17 31.7.2017 137 zvukařské práce TOUR GUDERNA 0% - 
31.07.17 31.7.2017 138 tvorba videí pro prezidentskou kampaň VIDEO EWING 100% - 
31.07.17 31.7.2017 143 zajištění sběru podpisů - petiční stánky - organizace PET PK2 PPMFACTUM 0% - 
31.07.17 31.7.2017 145 servisní poplatek za vedení karty CCS 07/2017 108,90 AUTO CCS 0% - 108,90
31.07.17 31.7.2017 152 komunikační podpora MEDIA EWING 0% - 
31.07.17 31.7.2017 153 monitoring médií MEDIA NEWTON 0% - 
31.07.17 31.7.2017 155 kurýrní služby PET PK6 MESSENGER 0% - 
31.07.17 31.7.2017 173 IT služby , správa infrastruktury, 07/2017 IT SOFTRONIC 0% - 
31.07.17 31.7.2017 207 PROPA P1 FACEBOOK 0% - 
01.08.17 1.8.2017 141 nájemné neb.prostor 08/2017 KANC K4 EFEKTO 0% - 
01.08.17 1.8.2017 142 služby spojené s nájmem 08/2017 KANC K4 EFEKTO 0% - 
01.08.17 1.8.2017 151 internetové připojení KANC K3 DIAL 0% - 
03.08.17 3.8.2017 127 TOUR SLAMA 100% - 
04.08.17 4.8.2017 139 poradce 07/2017 OSVČ JANIS 0% - 
04.08.17 4.8.2017 140 PROPA P1 IGLOONET 100% - 
04.08.17 4.8.2017 156 produkce 07/2017 OSVČ BENDOVA 0% - 
05.08.17 5.8.2017 157 produkce 07/2017 OSVČ PRIBYLOVA 0% - 
09.08.17 9.8.2017 149 toaletní potřeby 360,58 KANC K2 ZASOBOVAN 0% - 360,58
09.08.17 9.8.2017 149 toaletní potřeby 250,47 KANC K2 ZASOBOVAN 0% - 250,47
09.08.17 9.8.2017 149 toaletní potřeby 309,76 KANC K2 ZASOBOVAN 0% - 309,76
09.08.17 9.8.2017 149 rychlovazač 153,05 KANC K2 ZASOBOVAN 100% 153,05 - 
09.08.17 9.8.2017 149 obálky 60,10 KANC K2 ZASOBOVAN 0% - 60,10
09.08.17 9.8.2017 149 obálky 150,04 KANC K2 ZASOBOVAN 0% - 150,04
11.08.17 11.8.2017 164 BLESK inzerce MEDIA CZECHCENT 0% - 
11.08.17 11.8.2017 208 459,72 PROPA P1 FACEBOOK 0% - 459,72
11.08.17 11.8.2017 209 PROPA P1 FACEBOOK 0% - 
14.08.17 14.8.2017 163 AHA inzerce MEDIA CZECHCENT 0% - 
14.08.17 14.8.2017 214 KANC K1 ALZA 0% - 
14.08.17 14.8.2017 214 KANC K1 ALZA 100% - 
15.08.17 15.8.2017 199 REPRE RESTPOINT 0% - 
16.08.17 16.8.2017 146 97,00 PROPA P1 INTERNET 100% 97,00 - 
16.08.17 16.8.2017 147 97,00 PROPA P1 INTERNET 100% 97,00 - 
16.08.17 16.8.2017 148 97,00 PROPA P1 INTERNET 100% 97,00 - 
16.08.17 16.8.2017 160 TOUR HANCOVSKY 100% - 
16.08.17 16.8.2017 170 placky PET PK2 OUTPOST 100% - 
16.08.17 16.8.2017 170 vizitky PET PK2 OUTPOST 100% - 
16.08.17 16.8.2017 171 zajištění sběru podpisů - petiční stánky PET PK2 PPMFACTUM 0% - 
17.08.17 17.8.2017 161 tech.zabezpečení tiskové konference v Černé Labuti MEDIA PICH 0% - 
17.08.17 17.8.2017 174 zvukařské práce - natáčení spotu VIDEO GUDERNA 100% - 
18.08.17 18.8.2017 158 TOUR SLAMA 100% - 
18.08.17 18.8.2017 165 BLESK inzerce MEDIA CZECHCENT 0% - 
20.08.17 20.8.2017 159 TOUR SLAMA 100% - 
21.08.17 21.8.2017 175 363,00 VIDEO BIOFILMS 100% 363,00 - 
21.08.17 21.8.2017 224 BLESK pro ženy inzerce MEDIA CZECHCENT 0% - 
22.08.17 22.8.2017 180 odkup z remitendy /seniorský časopis / 700 ks PROPA P2 ALTERAMED 100% - 
23.08.17 23.8.2017 168 práce zvukaře na natáčení dne 18.8.2017 VIDEO ZMRZLY 100% - 
23.08.17 23.8.2017 182 mediální trénink EWING 0% - 

23.8.2017 23.8.2017 241 Tvorba webových stránek PROPA P1 EWING 100% - 
24.08.17 24.8.2017 166 KANC K1 ALZA 0% - 
24.08.17 24.8.2017 166 687,00 KANC K1 ALZA 0% - 687,00
24.08.17 24.8.2017 166 228,00 KANC K1 ALZA 100% 228,00 - 
24.08.17 24.8.2017 167 KANC K1 CZC.CZ 100% - 
24.08.17 24.8.2017 169 výroba placek PROPA P2 SEMPER 100% - 
24.08.17 24.8.2017 210 PROPA P1 FACEBOOK 0% - 
24.08.17 24.8.2017 211 214,97 PROPA P1 FACEBOOK 0% - 214,97
25.08.17 25.8.2017 172 tlf.poplatky/mobilní služby 25.7.2017 - 24.8.2017 KANC K3 VODAFONE 0% - 

52 354,00 52 354,00
řidič - tour 06/2017 21 150,00 21 150,00

5 929,00 5 929,00
13 189,00 13 189,00
6 004,00 6 004,00

21 175,00 21 175,00
PHM tour 7 979,45 7 979,45

617 100,00 617 100,00
7 260,00 7 260,00

konzultanské služby - poradce 06/2017 52 000,00 52 000,00
adm. práce - pet.kampaň 06/2017 45 000,00 45 000,00
fotopráce - tour Brno, MoravskáTřebová, Opavsko 14 900,00 14 900,00

45 000,00 45 000,00
podukce - petiční kampaň 06/2017 30 000,00 30 000,00

50 000,00 50 000,00
45 000,00 45 000,00
22 990,00 22 990,00
47 700,00 47 700,00

facebook inzerce 4 776,67 4 776,67
42 300,00 42 300,00
45 000,00 45 000,00
1 490,00 1 490,00
4 000,00 4 000,00

facebook 18 015,68 18 015,68
ubytování teambuilding 1.8.-3.8.2017 14 535,00 14 535,00
kancelářské židle 3x, MARKUS, Vissle tmavě šedá 10 770,00 10 770,00
pořádače,obaly,lepidlo 2 479,54 2 479,54
skartovač REXEL Promax RSS1838 10 557,25 10 557,25
razítko Trodat 4911

17 183,00 17 183,00
kalkulačka Canon LS - 123 K modrá
mobilní telefon Samsung Galaxy J5 zlatý 4 990,00 4 990,00
facebook reklama 18 000,17 18 000,17

21 780,00 21 780,00
1 500,00 1 500,00

pronájem pivních setů Poděbrady 1 585,00 1 585,00
1 385,45 1 385,45
1 063,26 1 063,26
1 632,29 1 632,29

výroba promo videa 5 000,00 5 000,00
taška na techniku THE NORTH FACE Base Camp Duffel - Black 2 788,00 2 788,00
mobilní telefon iPhone SE 128GB vesmírně šedý 14 190,00 14 190,00

1 874,00 1 874,00
facebook reklama 17 547,76 17 547,76
instagram reklama

1 000,00 1 000,00
51 888,00 51 888,00

fotopráce Klamoš - Štít 5 520,00 5 520,00
45 000,00 45 000,00
50 000,00 50 000,00
50 000,00 50 000,00
30 000,00 30 000,00
46 200,00 46 200,00
50 000,00 50 000,00

řidič tour 07/2017 16 000,00 16 000,00
2 500,00 2 500,00

181 500,00 181 500,00
1 056 856,00 1 056 856,00

617 100,00 617 100,00
13 189,00 13 189,00
1 208,00 1 208,00

17 233,00 17 233,00
facebook reklama 1 105,10 1 105,10

45 000,00 45 000,00
21 780,00 21 780,00
5 929,00 5 929,00

fotopráce Roudnice nad Labem 6 896,00 6 896,00
52 000,00 52 000,00

web hosting 5 663,00 5 663,00
42 000,00 42 000,00
45 000,00 45 000,00

173 476,00 173 476,00
instagram reklama
facebook reklama 17 540,28 17 540,28

35 393,00 35 393,00
flash disk EMTEC C410 8GB 2 873,00 2 873,00
externí disk WD Elements Desktop 5TB 4 388,00 4 388,00
catering tisková konference dne 15.8.2017 5 865,00 5 865,00
redirect domény
redirect domény
redirect domény
fotodokumenrace tour Ledeč,Roudnice,Poděbrady,Trmice,Domažlice,Ostrava24 000,00 24 000,00

164 560,00 164 560,00
2 420,00 2 420,00

696 488,00 696 488,00
5 022,00 5 022,00

15 000,00 15 000,00
fotodokumentace - focení ve vile Tugendhat. 2 000,00 2 000,00

173 476,00 173 476,00
fotodokumentace tour /Slavičín 4 560,00 4 560,00
pronájem techniky na natáčení HOYA 82mm Fader ND

57 427,00 57 427,00
16 500,00 16 500,00
5 760,00 5 760,00

14 520,00 14 520,00
181 500,00 181 500,00

čistička Sanitas na brýle 1 699,00 1 699,00
Flash disk Kingston 16 Gb 3 x
odpadkový koš Curver
HDD WD Elements Portable USB 3.0  externí disk 2 573,00 2 573,00

52 090,00 52 090,00
facebook reklama 17 791,86 17 791,86
instagram reklama

3 559,00 3 559,00



FAKTURY

Stránka 4 z 8

25.08.17 25.8.2017 181 monitory, analýzy ČTK, mediální doporučení, podpora mediálních tréninků MEDIA EWING 0% - 
25.08.17 25.8.2017 183 BLESK inzerce MEDIA CZECHCENT 0% - 
25.08.17 25.8.2017 201 pronájem techniky na natáčení VIDEO BIOFILMS 100% - 
27.08.17 27.8.2017 178 právní služby KANC K3 AKKLEGA 0% - 
29.08.17 29.8.2017 179 občerstvení, voda 248,40 KANC K2 ZASOBOVAN 0% - 248,40
29.08.17 29.8.2017 179 KANC K2 ZASOBOVAN 100% - 
29.08.17 29.8.2017 179 sirupy 285,20 KANC K2 ZASOBOVAN 100% 285,20 - 
29.08.17 29.8.2017 179 nůžky kancelářské 217,80 KANC K2 ZASOBOVAN 100% 217,80 - 
29.08.17 29.8.2017 179 653,40 KANC K2 ZASOBOVAN 100% 653,40 - 
29.08.17 29.8.2017 179 KANC K2 ZASOBOVAN 100% - 
29.08.17 29.8.2017 197 korektura anglického textu 420,00 KANC K3 MIKOLAJKO 100% 420,00 - 
29.08.17 29.8.2017 198 letáky 100 dní PROPA P2 OUTPOST 100% - 
30.08.17 30.8.2017 230 mediální trénink konaný dne 30.8.2017 MEDIA EWING 100% - 
31.08.17 31.8.2017 176 služby spojené s nájmem 09/2017 KANC K3 EFEKTO 100% - 
31.08.17 31.8.2017 177 nájemné 09/2017 KANC K4 EFEKTO 100% - 
31.08.17 31.8.2017 184 produkční a organizační služby 08/2017 OSVČ KRALIK 0% - 
31.08.17 31.8.2017 185 produkce petiční kampaně 08/2017 OSVČ PELIKANOV 0% - 
31.08.17 31.8.2017 186 produkce 08/2017 OSVČ HORCICOVA 0% - 
31.08.17 31.8.2017 188 OSVČ JANIS 0% - 
31.08.17 31.8.2017 193 pronájem sálu Vrchlabí TOUR STŘELNICE 100% - 
31.08.17 31.8.2017 202 aplikace samolepky na placky PROPA P2 SEMPER 100% - 
31.08.17 31.8.2017 203 PHM spotřeba AUTO CCS 0% - 
31.08.17 31.8.2017 206 kurýrní služby 08/2017 PET PK6 MESSENGER 0% - 
31.08.17 31.8.2017 218 internetové připojení 1.8.2017 - 31.8.2017 KANC K3 DIAL 0% - 
31.08.17 31.8.2017 219 vedení účetnictví 08/2017 KANC K3 TAXCREDIT 0% - 
31.08.17 31.8.2017 221 produkce 08/2017 OSVČ BENDOVA 0% - 
31.08.17 31.8.2017 226 inzerce MEDIA CZECHCENT 100% - 
31.08.17 31.8.2017 227 monitoring médií 08/2017 MEDIA NEWTON 100% - 
31.08.17 31.8.2017 228 komunikační podpora 08/2017 MEDIA EWING 100% - 
31.08.17 31.8.2017 231 IT služby, správa infrastruktury 08/2017 IT SOFTRONIC 13%

31.8.2017 31.8.2017 250 Zajištění sběru podpisů na petičních stáncích PET PK2 PPM FACTUM 13%
04.09.17 srpen 187 media servis, marketing OSVČ TABORSKY 0% - 
01.09.17 srpen 189 produkce petiční kampaně 08/2017 OSVČ KOZANTOVA 0% - 
01.09.17 srpen 190 OSVČ SOCHOROVA 0% - 
02.09.17 srpen 191 práce řidičky 08/2017 OSVČ FISEROVA 0% - 
05.09.17 srpen 192 správa webu a sociálních sítí 08/2017 OSVČ MIKULASKO 0% - 
04.09.17 srpen 194 TOUR PIVODOVA 100% - 
01.09.17 srpen 195 interní sociologický průzkum STRAT G82 0% - 
01.09.17 srpen 196 poradenství, konzultace v oblasti energetiky MEDIA ZIZKA 100% - 
06.09.17 srpen 200 letáky Brno 786,50 TOUR KUPKA 100% 786,50 - 
06.09.17 srpen 204 produkce petiční kampaně 08/2017 OSVČ PRIBYLOVA 0% - 
01.09.17 srpen 205 tisk plakátů a letáků PET PK2 OUTPOST 100% - 
01.09.17 srpen 212 PROPA P1 FACEBOOK 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
06.09.17 6.9.2017 213 PROPA P1 FACEBOOK 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
14.09.17 14.9.2017 215 registrace domény 151,00 PROPA P1 INTERNET 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
07.09.17 7.9.2017 216 polep auta AUTO OUTPOST 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
12.09.17 12.9.2017 217 právní služby KANC K3 AKKLEGA 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
06.09.17 6.9.2017 220 HP toner KANC K2 ZASOBOVAN 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
06.09.17 6.9.2017 220 tužky,bločky,baterie,pouzdro na vizitky KANC K2 ZASOBOVAN 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
06.09.17 6.9.2017 220 občerstvení 838,26 KANC K2 ZASOBOVAN 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
10.09.17 10.9.2017 222 TOUR BENSEN 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
01.09.17 1.9.2017 223 BLESK inzerce MEDIA CZECHCENT 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
08.09.17 8.9.2017 225 BLESK inzerce MEDIA CZECHCENT 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
05.09.17 5.9.2017 229 mediální trénink konaný dne 5.9.2017 MEDIA EWING 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017

CELKEM
CELKEM rozdělení nákladů ve Fakturách

621 940,00 621 940,00
173 476,00 173 476,00

1 815,00 1 815,00
10 067,20 10 067,20

desky.obaly,papír, odp.pytle 2 441,80 2 441,80

popisovače Magnetic
Dymo LM 160 štítkovač přenosný 1 258,40 1 258,40

6 727,60 6 727,60
14 520,00 14 520,00
21 780,00 21 780,00
45 000,00 45 000,00
50 000,00 50 000,00
50 000,00 50 000,00
50 000,00 50 000,00

konzultanské služby, poradce 08/2017 52 000,00 52 000,00
3 500,00 3 500,00

18 150,00 18 150,00
9 170,01 9 170,01
2 339,00 2 339,00
5 929,00 5 929,00

23 176,00 23 176,00
41 100,00 41 100,00
33 880,00 33 880,00
13 189,00 13 189,00

617 100,00 617 100,00
17 233,00 2 240,29 14 992,71

773 419,00 100 544,47 672 874,53
57 900,00 57 900,00
30 000,00 30 000,00

produkce pet.kampaně 08/2017 50 000,00 50 000,00
16 000,00 16 000,00
55 000,00 55 000,00

fotoslužby 1 748,00 1 748,00
363 000,00 363 000,00

6 050,00 6 050,00

45 000,00 45 000,00
17 738,60 17 738,60

facebook reklama 14 949,05
facebook reklama 18 010,17

1 863,40
2 057,00
3 616,69
3 436,05

pronájem sálu na besedu na  Šelepce 4 500,00
173 476,00
173 476,00

14 520,00

Volební kampaň 
do 31-08-2017 Ostatní (Petiční k., režie, spotřeba atd.)

12 533 405,29 2 806 475,20 9 316 036,47



POKLADNA

Stránka 1 z 8

k Období Č. dok. Text Celkem

Pokladna HLAVNÍ
04.05.2017 1 kování - klika ke dveřím 115,00 PET PK1 55% 63,25 51,75
04.05.2017 2 košík pletený 117,00 PET PK1 100% 117,00 - 
04.05.2017 3 330,00 PET PK1 55% 181,50 148,50
04.05.2017 4 289,00 PET PK1 0% - 289,00
04.05.2017 5 občerstvení 318,00 PET PK1 0% - 318,00
05.05.2017 6 pokladní doklady 100,00 PET PK1 0% - 100,00
09.05.2017 7 dekorace DUP 210,00 PET PK1 55% 115,50 94,50
09.05.2017 8 Toaletní papíry 150,00 PET PK1 0% - 150,00
09.05.2017 9 hrnky - DUP 747,00 PET PK1 55% 410,85 336,15
10.05.2017 10 denní tisk 90,00 KANC K2 0% - 90,00
10.05.2017 11 nábytek DUP PET PK1 55%
25.05.2017 14 poštovné 520,00 KANC K2 0% - 520,00
25.05.2017 15 KANC K1 0% - 
31.05.2017 17 plastové přepravky PET PK1 0% - 
08.06.2017 18 Zavírač dveří KANC K1 55% 870,10 711,90
08.06.2017 19 plastová přepravka - DUP PET PK1 55%
08.06.2017 20 POŠTOVNÉ KANC K2 0% - 
08.06.2017 21 KANC K3 0% - 
08.06.2017 22 poštovné 345,00 KANC K2 0% - 345,00
08.06.2017 24 DPP - Václav Bozděch PET PK7 0% - 
08.06.2017 25 680,00 PET PK5 55% 374,00 306,00
09.06.2017 26 DPP - Tomáš Krejcárek PET PK7 0% - 
09.06.2017 27 lékárna 240,00 KANC K2 0% - 240,00
09.06.2017 28  32 ks kovových zátěží PET PK2 55%
09.06.2017 29 DPP - Anna Lockenbauerová PET PK7 0% - 
09.06.2017 30 euro obaly 300,00 PET PK1 0% - 300,00
10.06.2017 31 pošta 192,00 KANC K3 0% - 192,00
13.06.2017 34 84,00 REPRE 0% - 84,00
14.06.2017 35 taxi 100,00 KANC K3 0% - 100,00
14.06.2017 36 poštovné 140,00 KANC K3 0% - 140,00
14.06.2017 37 auto-cedule AUTO 55% 849,60
15.06.2017 38 dobírka-zákaznické karty ČP 300,00 KANC K2 0% - 300,00
16.06.2017 40 PET PK1 55%
16.06.2017 41 DPP - Aneta Matějová 300,00 PET PK5 0% - 300,00
16.06.2017 42 IKEA-vybavení PET PK1 55%
16.06.2017 43 250,00 PET PK1 0% - 250,00
16.06.2017 44 Mladá fronta dnes 18,00 KANC K2 0% - 18,00
16.06.2017 45 zmrzlina pro brigádníky 232,00 PET PK1 0% - 232,00
16.06.2017 46 kancelářské potřeby DUP 340,00 PET PK1 0% - 340,00
16.06.2017 47 780,00 PET PK1 55% 429,00 351,00
16.06.2017 48 IKEA-vybavení DUP PET PK1 55% 952,20
16.06.2017 49 221,00 PET PK1 0% - 221,00
16.06.2017 50 255,00 PET PK1 55% 140,25 114,75
16.06.2017 51 TCHIBO-káva do Spálené 499,00 KANC K2 0% - 499,00
16.06.2017 52 káva s podporovateli 244,00 PET PK4 0% - 244,00
16.06.2017 53 káva s podporovateli 370,00 PET PK4 0% - 370,00
16.06.2017 54 poštovné 46,00 KANC K2 0% - 46,00
19.06.2017 55 poštovné 323,00 KANC K2 0% - 323,00
23.06.2017 56 pohoštění Spálená 152,00 KANC K2 0% - 152,00
23.06.2017 57 poštovné 38,00 KANC K2 0% - 38,00
23.06.2017 58 občerstvení Spálená 383,00 KANC K2 0% - 383,00
23.06.2017 61 ČEPRO spotřeba PHM -rozvoz stánků PET PK6 0% - 
25.06.2017 62 TOUR- PHM-Roudnice Chuchle 612,00 TOUR 0% - 612,00
28.06.2017 63 květiny 355,00 KANC K2 0% - 355,00
30.06.2017 64 záloha Martina Tejnorová KANC K2 0% - 
30.06.2017 76 záloha Kateřina Horčicová TOUR KANC K2 0% - 
03.07.2017 65 pohoštění Spálená 211,00 KANC K2 0% - 211,00
04.07.2017 66 pošta 49,00 KANC K2 0% - 49,00
05.07.2017 77 KANC K1 55% 825,00 675,00
10.07.2017 67 PET PK7 0% - 
10.07.2017 68 DPP 06/2017 Kateřina Ctiborová PET PK7 0% - 
10.07.2017 69 PET PK7 0% - 
10.07.2017 71 DPP 06/2017 Tereza Velecká 300,00 PET PK7 0% - 300,00
10.07.2017 72 DPP 06/2017 Denisa Paverová PET PK7 0% - 
10.07.2017 73 DPP 06/2017 Aneta Matějová 800,00 PET PK7 0% - 800,00
10.07.2017 74 DPP 06/2017 Denisa Máchalová 400,00 PET PK7 0% - 400,00
10.07.2017 75 DPP 06/2017 Sebastian Fešar 600,00 PET PK7 0% - 600,00
24.07.2017 79 brašna na video techniku KANC K1 55%
01.08.2017 91 Petr Lašťovka-maso-uzeniny 468,00 REPRE 0% - 468,00
01.08.2017 92 REPRE 0% - 
01.08.2017 93 občerstvení REPRE 0% - 
02.08.2017 90 686,00 REPRE 0% - 686,00
03.08.2017 89 184,00 REPRE 0% - 184,00
03.08.2017 94 ubytování, občerstvení REPRE 0% - 
04.08.2017 83 občerstvení na jednání 115,00 KANC K2 0% - 115,00
04.08.2017 84 občerstvení na jednání 81,00 KANC K2 0% - 81,00
04.08.2017 85 občerstvení na jednání 40,00 KANC K2 0% - 40,00
04.08.2017 86 občerstvení na jednání 201,00 KANC K2 0% - 201,00
04.08.2017 87 občerstvení na jednání 315,00 KANC K2 0% - 315,00
04.08.2017 88 občerstvení na jednání 136,00 KANC K2 0% - 136,00

Stř Zak
Souvislost s 

volební kampaní
Volební 
kampaň

Ostatní (Petiční 
k., režie, 

spotřeba atd.)

osvěžovač, sklenice
kancelářké potřeby

8 401,00 4 620,55 3 780,45

Nestlé - kapsle do kávovaru 1 582,00 1 582,00
3 207,00 3 207,00
1 582,00
2 928,00 1 610,40 1 317,60
1 584,00 1 584,00

Změna dosílky 1 600,00 1 600,00

3 000,00 3 000,00
baner

2 700,00 2 700,00

17 424,00 9 583,20 7 840,80
3 700,00 3 700,00

kava - MH - Václavák

1 888,00 1 038,40

Plexi stojánky 100 ks 5 929,00 3 260,95 2 668,05

5 363,00 2 949,65 2 413,35
Tchibo- kafe-DUP

nanu nana - dekorace
2 116,00 1 163,80

kancelářské potřeby - desky,obálkyDUP
datart - prodlužovací kabel

1 314,00 1 314,00

20 000,00 20 000,00
10 000,00 10 000,00

IKEA-dopl. při výměně , PFA 1701/110 1 500,00
DPP 06/2017  Sebastián Fešar 1 500,00 1 500,00

5 000,00 5 000,00
DPP 06/2017 Tomáš Pulzer 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 788,00 1 533,40 1 254,60

Rohlík-potraviny Teambuilding 6 617,00 6 617,00
11 419,00 11 419,00

Teambuilding- Penzion pod zámkem
Teambuilding - Adria - občerstvení

5 673,00 5 673,00



POKLADNA

Stránka 2 z 8

04.08.2017 95 pošta 45,00 KANC K2 0% - 45,00
04.08.2017 96 198,00 KANC K1 0% - 198,00
04.08.2017 97 Albi-dekorace 58,00 KANC K2 55% 31,90 26,10
04.08.2017 98 Billa-občerstvení 174,00 KANC K2 0% - 174,00
04.08.2017 99 Billa-občerstvení 183,00 KANC K2 0% - 183,00
04.08.2017 100 Billa-občerstvení 230,00 KANC K2 0% - 230,00
07.08.2017 101 Billa-občerstvení 291,00 KANC K2 0% - 291,00
07.08.2017 102 Jan Mašek-Pekařství-občerstvení 98,00 KANC K2 0% - 98,00
08.08.2017 103 Billa-občerstvení 186,00 KANC K2 0% - 186,00
14.08.2017 104 Billa-občerstvení 100,00 KANC K2 0% - 100,00
15.08.2017 105 pošta 45,00 KANC K2 0% - 45,00
21.08.2017 108 Kancelář-občerstvení 78,00 KANC K2 0% - 78,00
25.08.2017 109 Kancelář-občerstvení 86,00 KANC K2 0% - 86,00
25.08.2017 110 Vlajky EU - odznaky 483,00 KANC K2 100% 483,00 - 
25.08.2017 111 pošta (24.08.2017) 90,00 KANC K2 0% - 90,00
25.08.2017 112 pošta 100,00 KANC K2 0% - 100,00
04.09.2017 113 občerstvení 291,00 KANC K2 0% vyjmout z volebních nákladů za 09/2017
05.09.2017 114 poštovné 34,00 KANC K2 0% vyjmout z volebních nákladů za 09/2017

Pokladna Pelikánová
22.06.2017 1 PET PK6 0% - 
22.06.2017 2 80,00 PET PK3 0% - 80,00
22.06.2017 3 občerstvení Pizzerie Modrá zahrada Praha 4 671,00 PET PK4 0% - 671,00
22.06.2017 4 PET PK2 0% - 
22.06.2017 5 PET PK7 0% - 
30.06.2017 6 PET PK7 0% - 
30.06.2017 7 zajištění setkání s podporovateli PET PK4 0% - 
30.06.2017 8 poštovné PET PK6 0% - 
30.06.2017 9 razítko 479,00 PET PK6 55% 263,45 215,55
30.06.2017 10 káva 250,00 PET PK1 0% - 250,00
30.06.2017 11 občerstvení 334,00 TOUR 0% - 334,00
30.06.2017 12 PET PK2 0% - 
30.06.2017 13 občerstvení PET PK4 0% - 
30.06.2017 14 výplata odměny DPP /Mudra David PET PK7 0% - 
10.07.2017 15 vyplacení odměny DPP Klára Cicková 800,00 PET PK7 0% - 800,00
01.09.2017 17 razítko 2 ks 698,00 PET PK2 55% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
01.09.2017 16 páska,káva,čaj,šanony 680,00 PET PK1 0% vyjmout z volebních nákladů za 09/2017
01.09.2017 18 oprava osvětlení PET PK1 0% vyjmout z volebních nákladů za 09/2017
01.09.2017 19 PHM spotřeba PET PK6 0% vyjmout z volebních nákladů za 09/2017
01.09.2017 20 zajištění setkání s podporovateli PET PK4 0% vyjmout z volebních nákladů za 09/2017
01.09.2017 21 razítko 2 ks 698,00 PET PK2 55% projeví se v účetních nákladech za 09/2017

Pokladna Šoulavá
20.07.2017 1 občerstvení 445,00 PROPA P1 0% - 445,00
20.07.2017 2 65,00 TOUR 0% - 65,00
20.07.2017 3 16,00 TOUR 0% - 16,00
20.07.2017 4 občerstvení 200,00 KANC K2 0% - 200,00
20.07.2017 5 klíč 95,00 KANC K1 55% 52,25 42,75
20.07.2017 6 ubytování EXPOS 0% - 
20.07.2017 7 přeprava Uber 550,00 EXPOS 0% - 550,00
20.07.2017 8 kniha 371,00 EXPOS 0% - 371,00
20.07.2017 9 TOUR 0% - 

Pokladna Horčicová

22.06.2017 1 zářivka, kabel 193,00 TOUR 0% - 193,00
22.06.2017 2 spotřeba PHM TOUR 0% - 
22.06.2017 3 lékárna , tablety 594,00 TOUR 0% - 594,00
22.06.2017 4 příjmové a výdajové doklady 50,00 TOUR 0% - 50,00
22.06.2017 5 občerstvení 237,00 TOUR 0% - 237,00
22.06.2017 6 razítko 479,00 TOUR 100% 479,00 - 
30.06.2017 7 doprava Moravská Třebová TOUR 0% - 
30.06.2017 8 květiny 100,00 TOUR 0% - 100,00
30.06.2017 9 dětské knihy TOUR 0% - 
30.06.2017 10 občerstvení TOUR 0% - 
30.06.2017 11 deštníky 437,00 TOUR 100% 437,00 - 
30.06.2017 12 ubytování/TOUR TOUR 0% - 
30.06.2017 13 občerstvení 105,00 TOUR 0% - 105,00
30.06.2017 14 kniha 358,00 TOUR 0% - 358,00
30.06.2017 15 krmivo pro psy TOUR 0% - 
31.07.2017 16 záloha -klíč,čip,dálkové ovládání AUTO 100% - 
31.07.2017 17 kauce na garáž AUTO 0% - 
31.07.2017 18 úhrada nájemného garáž 08/2017 AUTO 0% - 
31.07.2017 19 občerstvení TOUR 0% - 
31.07.2017 20 občerstvení 630,00 TOUR 0% - 630,00
31.07.2017 21 občerstvení TOUR 0% - 
31.07.2017 22 autodoprava Šafránek TOUR 0% - 
31.07.2017 23 PHM spotřeba TOUR 0% - 
31.07.2017 24 občerstvení 661,00 TOUR 0% - 661,00
31.07.2017 25 letáky "Táborák" 500,00 TOUR 0% - 500,00
31.07.2017 26 PHM spotřeba 996,00 TOUR 0% - 996,00
31.07.2017 27 AUTO 0% - 
31.07.2017 28 letáky "Máme na víc" 500,00 TOUR 0% - 500,00
31.07.2017 29 PHM spotřeba TOUR 0% - 

baterie energizer

poštovné, zúčt.zálohy KP 2 402,00 2 402,00
parkovné, zúčt.zálohy KP

PHM, zúčt.zálohy KP 1 801,00 1 801,00
vyplacení odměny DPP Tadeáš Hejda, zúčt.zálohy KP 7 500,00 7 500,00
vyplacení odměny Tadeáš Hejda,zúčt.zálohy KP 5 000,00 5 000,00

12 148,00 12 148,00
3 719,00 3 719,00

taxi, kanc.potřeby 1 718,00 1 718,00
1 954,00 1 954,00
1 200,00 1 200,00

1 989,00
1 396,00

15 270,00

občerstvení  tour
občerstvení tour

4 387,00 4 387,00

ubytování tour Ostrava 3 870,00 3 870,00

1 000,00 1 000,00

1 815,00 1 815,00

1 160,00 1 160,00
2 698,00 2 698,00

5 410,00 5 410,00

2 434,00 2 434,00
2 000,00 2 000,00
2 500,00 2 500,00
2 500,00 2 500,00
1 571,00 1 571,00

2 797,00 2 797,00
3 630,00 3 630,00
1 008,00 1 008,00

automyčka 1 440,00 1 440,00

1 101,00 1 101,00



POKLADNA

Stránka 3 z 8

31.07.2017 30 957,00 TOUR 0% - 957,00
31.08.2017 31 občerstvení 224,00 TOUR 0% - 224,00
31.08.2017 32 technika filtr TOUR 100% - 
31.08.2017 33 občerstvení 360,00 TOUR 0% - 360,00
31.08.2017 34 občerstvení 165,00 TOUR 0% - 165,00
31.08.2017 35 občerstvení TOUR 0% - 
31.08.2017 36 PHM spotřeba 660,00 TOUR 100% 660,00 - 

Pokladna Bendová

24.05.2017 1 občerstvení 105,00 TOUR 0% - 105,00
24.05.2017 2 ubytování Plzeň TOUR 0% - 
30.05.2017 3 TOUR 0% - 
30.05.2017 4 karabina 147,00 TOUR 0% - 147,00
30.05.2017 5 občerstvení TOUR 0% - 
30.05.2017 6 kopírování 700,00 TOUR 0% - 700,00
30.05.2017 7 tisk 16,00 TOUR 0% - 16,00
31.05.2017 8 ubytování Skuteč TOUR 0% - 
31.05.2017 9 občerstvení 10,00 TOUR 0% - 10,00
31.05.2017 10 253,00 TOUR 0% - 253,00
31.05.2017 11 pronájem kinosálu Lubná 500,00 TOUR 0% - 500,00
01.06.2017 12 ubytování Olomouc TOUR 0% - 
01.06.2017 13 občerstvení 90,00 TOUR 0% - 90,00
01.06.2017 14 občerstvení 52,00 TOUR 0% - 52,00
01.06.2017 15 občerstvení 870,00 TOUR 0% - 870,00
01.06.2017 16 jazz Tibet Olomouc TOUR 0% - 
02.06.2017 17 TOUR 0% - 
02.06.2017 18 fix 7,00 TOUR 0% - 7,00
03.06.2017 19 občerstvení Litomyšl TOUR 0% - 
03.06.2017 20 občerstvení, ubytování  Litovel TOUR 0% - 
07.06.2017 21 drogerie Jindřichův Hradec 149,00 TOUR 0% - 149,00
07.06.2017 22 86,00 TOUR 0% - 86,00
07.06.2017 23 občerstvení 155,00 TOUR 0% - 155,00
07.06.2017 24 PHM spotřeba Hořice TOUR 0% - 
07.06.2017 25 pronájem radničního sálu Hořice TOUR 0% - 
27.06.2017 26 občerstvení Brno 141,00 TOUR 0% - 141,00
27.06.2017 27 občerstvení Brno 952,00 TOUR 0% - 952,00
02.08.2017 28 PHM spotřeba Jarošov REPRE 0% - 
15.08.2017 29 87,00 MEDIA 0% - 87,00
15.08.2017 30 17,00 MEDIA 0% - 17,00
15.08.2017 31 občerstvení 290,00 MEDIA 0% - 290,00
07.09.2017 32 40,00 EXPOS 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
07.09.2017 33 40,00 EXPOS 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
07.09.2017 34 40,00 EXPOS 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
07.09.2017 35 občerstvení EXPOS 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
07.09.2017 36 letáky 424,00 EXPOS 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
07.09.2017 37 letáky 770,00 EXPOS 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
07.09.2017 38 letáky 618,00 EXPOS 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
14.09.2017 39 20,00 MEDIA 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
14.09.2017 40 40,00 MEDIA 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017
14.09.2017 41 40,00 MEDIA 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017

CELKEM z toho
CELKEM rozdělení nákladů v Pokladně

výlep plakátů

3 790,00 3 790,00

2 185,00 2 185,00

7 250,00 7 250,00
proplacení nákladů na pronáj. prostor KD Střelnice 3 740,00 3 740,00

5 231,00 5 231,00

8 890,00 8 890,00

občertvení/cukrárna

4 925,00 4 925,00

5 775,00 5 775,00
plakáty výlep Šternberk 3 025,00 3 025,00

1 200,00 1 200,00
3 458,00 3 458,00

kanc.potřeby Hořice

2 525,00 2 525,00
2 300,00 2 300,00

1 431,00 1 431,00
parkovné 
parkovné

parkovné
parkovné
parkovné

1 390,00

parkovné
parkovné
parkovné

Volební 
kampaň

Ostatní (Petiční 
k., režie, 

spotřeba atd.)
326 786,00 37 483,40 264 824,60



INTERNÍ doklady

Stránka 1 z 8

k Období Č. dok. Text Celkem Dodavatel Volební kampaň
25.6.2017 BU bankovní poplatky 0% - 
30.7.2017 BU bankovní poplatky 666,00 0% - 666,00

37-8-2017 BU bankovní poplatky 741,00 0% - 741,00
- - 

září 100% projeví se v účetních nákladech za 09/2017

CELKEM Volební kampaň
CELKEM rozdělení nákladů v INTERNÍCH dokladech - 

Stř Zak
Souvislost s 

volební kampaní
Ostatní (Petiční k., 
režie, spotřeba atd.)

1 106,00 1 106,00

úhrada nájemného garáž – placená měsíčně předem 2 500,00

Ostatní (Petiční k., 
režie, spotřeba atd.)

5 013,00 2 513,00





SLEDOVANÉ OBDOBÍ 09-2017

Stránka 1 tisk dne 20.10.2017 v 17:17:37 hod.

Souhrnný podklad pro vyúčtování Nákladů volební kampaně

Popis částka
Provozní výsledek hospodaření spolku za sledované období

fa. 176
fa. 177
fa. 194
fa. 196
fa. 200 786,50

Úpravy o zahrnuté náklady nesouvisející s volební kampaní
předvolební akce (Akce PREDV)

Náklady na financování volební kampaně ve sledovaném období

zpracoval: I. Chandrycký

-2 660 972,96
Úpravy související s přechodným obdobím 08/2017 (viz. Vyúčtování do 08-2017)

21 780,00
45 000,00
1 748,00
6 050,00

91 344,55

-2 494 263,91



List č.1 

Provozní výsledek hospodaření
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

19.10.2017 

Středisko Zakázka Akce Do data 30.09.17Od data 01.09.17

Účet Název Náklady Výnosy

50110 Spotřeba materiálů - pohlednice, archy,placky,propisky,stojánky,let... 66 948,05 
50120 Spotřeba hmotného majetku 18 129,20 
50130 Spotřeba materiálu - PHM 11 255,14 
50150 Spotřeba materiálu - provozní režie 10 708,16 
51310 Náklady na reprezentaci - občerstvení 17 318,89 
51810 Ostatní služby - propagace, reklama, domena, w eb, polep,doprava... 1 882 117,52 
51820 Ostatní služby- poradce,koordinátor,produkce,řidič,foto 397 414,00 
51830 Ostatní služby - nájemné 91 620,00 
51840 Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 815,00 
51890 Ostatní služby - ostatní 33 693,00 
52110 Mzdové náklady - PP 91 670,00 
52120 Mzdové náklady - DPP 8 115,00 
52410 Zákonné náklady na sociální zabezpečení 22 918,01 
52420 Zákonné náklady na zdravotní pojištění 8 250,99 

Náklady celkem 2 660 972,96 
Výnosy celkem 0,00 

Náklady Výnosy 
Ztráta
Obrat 0,00 

-2 660 972,96 
0,00 



List č.1 

Účetní výsledek hospodaření - CELKEM
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

19.10.2017 

Středisko Zakázka Akce PREDV Do data 30.09.17Od data 01.09.17

Účet Název Náklady Výnosy

50110 Spotřeba materiálů - pohlednice, archy,placky,propisky,stojánky,let... 63 349,55 
50120 Spotřeba hmotného majetku 14 035,00 
50130 Spotřeba materiálu - PHM 4 900,00 
50150 Spotřeba materiálu - provozní režie 547,00 
51310 Náklady na reprezentaci - občerstvení 2 787,00 
51840 Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 697,00 
51890 Ostatní služby - ostatní 5 029,00 

Náklady celkem 91 344,55 
Výnosy celkem 0,00 

Náklady Výnosy 
Ztráta
Obrat 0,00 

-91 344,55 
0,00 





SLEDOVANÉ OBDOBÍ 10-2017

Stránka 1 tisk dne 23.11.2017 v 15:27:02 hod.

Souhrnný podklad pro vyúčtování Nákladů volební kampaně

Popis částka
Provozní výsledek hospodaření spolku za sledované období

Úpravy o zahrnuté náklady nesouvisející s volební kampaní
předvolební akce (Akce PREDV)

Náklady na financování volební kampaně ve sledovaném období

zpracoval: I. Chandrycký

-3 915 916,58

29 795,00

-3 886 121,58



List č.1 

Provozní výsledek hospodaření CELKEM
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

23.11.2017 

Středisko Zakázka Akce Do data 31.10.17Od data 01.10.17

Účet Název Náklady Výnosy

50110 Spotřeba materiálů - pohlednice, archy,placky,propisky,stojánky,let... 19 344,89 
50120 Spotřeba hmotného majetku 20 305,53 
50130 Spotřeba materiálu - PHM 69 364,95 
50150 Spotřeba materiálu - provozní režie 9 095,54 
51310 Náklady na reprezentaci - občerstvení 20 437,93 
51810 Ostatní služby - propagace, reklama, domena, w eb, polep,doprava... 3 167 821,74 
51820 Ostatní služby- poradce,koordinátor,produkce,řidič,foto 313 273,00 
51830 Ostatní služby - nájemné, pronájem 87 885,00 
51840 Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 2 281,00 
51890 Ostatní služby - ostatní 70 535,00 
52110 Mzdové náklady - PP 100 800,00 
52410 Zákonné náklady na sociální zabezpečení 25 200,00 
52420 Zákonné náklady na zdravotní pojištění 9 072,00 
53810 Ostatní daně a poplatky - správní 500,00 

Náklady celkem 3 915 916,58 
Výnosy celkem 0,00 

Náklady Výnosy 
Ztráta
Obrat 0,00 

-3 915 916,58 
0,00 



List č.1 
Účetní výsledek hospodaření - PREDVOLEBNI
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

23.11.2017 

Středisko Zakázka Akce PREDV Do data 31.10.17Od data 01.10.17

Účet Název Náklady Výnosy

50130 Spotřeba materiálu - PHM 20 962,00 
50150 Spotřeba materiálu - provozní režie 89,00 
51310 Náklady na reprezentaci - občerstvení 1 935,00 
51840 Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 369,00 
51890 Ostatní služby - ostatní 6 440,00 

Náklady celkem 29 795,00 
Výnosy celkem 0,00 

Náklady Výnosy 
Ztráta
Obrat 0,00 

-29 795,00 
0,00 





SLEDOVANÉ OBDOBÍ 1. polovina 11-2017

Stránka 1 tisk dne 30.11.2017 v 15:45:25 hod.

Souhrnný podklad pro vyúčtování Nákladů volební kampaně

Popis částka
Provozní výsledek hospodaření spolku za sledované období

Úpravy o zahrnuté náklady nesouvisející s volební kampaní
nejsou -------------------

Náklady na financování volební kampaně ve sledovaném období

zpracoval: I. Chandrycký

-532 172,21

-532 172,21



List č.1 

Provozní výsledek hospodaření CELKEM
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

30.11.2017 

Středisko Zakázka Akce Do data 15.11.17Od data 01.11.17

Účet Název Náklady Výnosy

50110 Spotřeba materiálů - pohlednice, archy,placky,propisky,stojánky,let... 10 527,00 
50120 Spotřeba hmotného majetku 52 578,00 
50150 Spotřeba materiálu - provozní režie 1 935,00 
51310 Náklady na reprezentaci - občerstvení 3 953,00 
51810 Ostatní služby - propagace, reklama, domena, w eb, polep,doprava... 282 194,09 
51820 Ostatní služby- poradce,koordinátor,produkce,řidič,foto 26 000,00 
51830 Ostatní služby - nájemné, pronájem 137 989,00 
51840 Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 401,00 
51890 Ostatní služby - ostatní 13 998,12 
54810 Ostatní provozní náklady - pojištění vozidla, kontaktního centra 2 597,00 

Náklady celkem 532 172,21 
Výnosy celkem 0,00 

Náklady Výnosy 
Ztráta
Obrat 0,00 

-532 172,21 
0,00 





SLEDOVANÉ OBDOBÍ 16.11.2017 až 25.11.2017

Stránka 1 tisk dne 07.12.2017 v 18:54:53 hod.

Souhrnný podklad pro vyúčtování Nákladů volební kampaně

Popis částka
Provozní výsledek hospodaření spolku za sledované období

Úpravy o zahrnuté náklady nesouvisející s volební kampaní
nejsou -------------------

Náklady na financování volební kampaně ve sledovaném období

zpracoval: I. Chandrycký

-2 083 183,73

-2 083 183,73



List č.1 

Provozní výsledek hospodaření CELKEM
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

7.12.2017 

Středisko Zakázka Akce Do data 25.11.17Od data 16.11.17

Účet Název Náklady Výnosy

50110 Spotřeba materiálů - pohlednice, archy,placky,propisky,stojánky,let... 75 068,40 
50120 Spotřeba hmotného majetku 18 775,44 
50150 Spotřeba materiálu - provozní režie 2 076,21 
51310 Náklady na reprezentaci - občerstvení 2 398,35 
51810 Ostatní služby - propagace, reklama, domena, w eb, polep,doprava... 1 799 489,33 
51830 Ostatní služby - nájemné, pronájem 49 383,00 
51890 Ostatní služby - ostatní 135 993,00 

Náklady celkem 2 083 183,73 
Výnosy celkem 0,00 

Náklady Výnosy 
Ztráta
Obrat 0,00 

-2 083 183,73 
0,00 





SLEDOVANÉ OBDOBÍ 26.11.2017 až 30.11.2017

Stránka 1 tisk dne 14.12.2017 v 14:55:24 hod.

Souhrnný podklad pro vyúčtování Nákladů volební kampaně

Popis částka
Provozní výsledek hospodaření spolku za sledované období

Úpravy o zahrnuté náklady nesouvisející s volební kampaní
nejsou -------------------

Náklady na financování volební kampaně ve sledovaném období

zpracoval: I. Chandrycký

-6 181 385,39

-6 181 385,39



List č.1 

Provozní výsledek hospodaření CELKEM
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

14.12.2017 

Středisko Zakázka Akce Do data 30.11.17Od data 26.11.17

Účet Název Náklady Výnosy

50110 Spotřeba materiálů - pohlednice, archy,placky,propisky,stojánky,let... 18 249,00 
50120 Spotřeba hmotného majetku 57 812,00 
50130 Spotřeba materiálu - PHM 10 961,24 
50150 Spotřeba materiálu - provozní režie 14 467,00 
51310 Náklady na reprezentaci - občerstvení 24 803,00 
51810 Ostatní služby - propagace, reklama, domena, w eb, polep,doprava... 5 544 096,15 
51820 Ostatní služby- poradce,koordinátor,produkce,řidič,foto 318 488,00 
51830 Ostatní služby - nájemné, pronájem 6 050,00 
51840 Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 8 867,00 
51890 Ostatní služby - ostatní 11 443,00 
52110 Mzdové náklady - PP 107 267,00 
52120 Mzdové náklady - DPP 22 410,00 
52410 Zákonné náklady na sociální zabezpečení 26 817,00 
52420 Zákonné náklady na zdravotní pojištění 9 655,00 

Náklady celkem 6 181 385,39 
Výnosy celkem 0,00 

Náklady Výnosy 
Ztráta
Obrat 0,00 

-6 181 385,39 
0,00 





SLEDOVANÉ OBDOBÍ 01.12.2017 až 15.12.2017

Stránka 1 tisk dne 19.12.2017 v 18:26:20 hod.

Souhrnný podklad pro vyúčtování Nákladů volební kampaně

Popis částka
Provozní výsledek hospodaření spolku za sledované období

Úpravy o zahrnuté náklady nesouvisející s volební kampaní
nejsou -------------------

Náklady na financování volební kampaně ve sledovaném období

zpracoval: I. Chandrycký

-4 198 265,56

-4 198 265,56



List č.1 

Provozní výsledek hospodaření CELKEM
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

19.12.2017 

Středisko Zakázka Akce Do data 15.12.17Od data 01.12.17

Účet Název Náklady Výnosy

50110 Spotřeba materiálů - pohlednice, archy,placky,propisky,stojánky,let... 1 514 557,00 
50120 Spotřeba hmotného majetku 17 333,94 
50150 Spotřeba materiálu - provozní režie 1 353,38 
51310 Náklady na reprezentaci - občerstvení 11 153,62 
51810 Ostatní služby - propagace, reklama, domena, w eb, polep,doprava... 1 948 041,62 
51820 Ostatní služby- poradce,koordinátor,produkce,řidič,foto 24 280,00 
51830 Ostatní služby - nájemné, pronájem 678 672,00 
51840 Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 184,00 
51890 Ostatní služby - ostatní 2 590,00 
53810 Ostatní daně a poplatky - správní 100,00 

Náklady celkem 4 198 265,56 
Výnosy celkem 0,00 

Náklady Výnosy 
Ztráta
Obrat 0,00 

-4 198 265,56 
0,00 





SLEDOVANÉ OBDOBÍ 16.12.2017 až 21.12.2017

Stránka 1 tisk dne 23.12.2017 v 14:39:04 hod.

Souhrnný podklad pro vyúčtování Nákladů volební kampaně

Popis částka
Provozní výsledek hospodaření spolku za sledované období

Úpravy o zahrnuté náklady nesouvisející s volební kampaní
předvolební akce (ostraha, bezpečnostní služba 10.5.2017)
další uhrazené výdaje (IČ47114983; Zpracování a roznos RPM, 15.12.2017)

Náklady na financování volební kampaně ve sledovaném období

zpracoval: I. Chandrycký

-1 077 535,00

2 329,30
-1 229 095,60

-2 304 301,30



List č.1 

Provozní výsledek hospodaření CELKEM
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

21.12.2017 

Středisko Zakázka Akce Do data 21.12.17Od data 16.12.17

Účet Název Náklady Výnosy

50110 Spotřeba materiálů - pohlednice, archy,placky,propisky,stojánky,let... 5 868,00 
50120 Spotřeba hmotného majetku 1 224,00 
51310 Náklady na reprezentaci - občerstvení 32 310,00 
51810 Ostatní služby - propagace, reklama, domena, w eb, polep,doprava... 948 069,20 
51820 Ostatní služby- poradce,koordinátor,produkce,řidič,foto 31 322,00 
51830 Ostatní služby - nájemné, pronájem 13 536,00 
51890 Ostatní služby - ostatní 45 085,80 
53810 Ostatní daně a poplatky - správní 120,00 

Náklady celkem 1 077 535,00 
Výnosy celkem 0,00 

Náklady Výnosy 
Ztráta
Obrat 0,00 

-1 077 535,00 
0,00 



List č.1 

Provozní výsledek hospodaření PŘEDVOLEBNÍ
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

21.12.2017 

Středisko Zakázka Akce PREDV Do data 21.12.17Od data 16.12.17

Účet Název Náklady Výnosy

51890 Ostatní služby - ostatní 2 329,30 

Náklady celkem 2 329,30 
Výnosy celkem 0,00 

Náklady Výnosy 
Ztráta
Obrat 0,00 

-2 329,30 
0,00 





SLEDOVANÉ OBDOBÍ 22.12.2017 až 30.12.2017

Stránka 1 tisk dne 04.01.2018 v 17:02:02 hod.

Souhrnný podklad pro vyúčtování Nákladů volební kampaně

Popis částka
Provozní výsledek hospodaření spolku za sledované období

Úpravy o zahrnuté náklady nesouvisející s volební kampaní
nejsou (vyjma) -------------------
již dříve zaplacené náklady (IČ47114983; Zpracování a roznos RPM, 15.12.2017)

Náklady na financování volební kampaně ve sledovaném období

zpracoval: I. Chandrycký

-6 103 836,86

1 229 095,60

-4 874 741,26



List č.1 

Provozní výsledek hospodaření CELKEM
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

4.1.2018 

Středisko Zakázka Akce Do data 30.12.17Od data 22.12.17

Účet Název Náklady Výnosy

50110 Spotřeba materiálů - pohlednice, archy,placky,propisky,stojánky,let... 810 430,17 
50120 Spotřeba hmotného majetku 113 666,19 
50150 Spotřeba materiálu - provozní režie 20 690,00 
51310 Náklady na reprezentaci - občerstvení 6 950,00 
51810 Ostatní služby - propagace, reklama, domena, w eb, polep,doprava... 4 849 023,60 
51820 Ostatní služby- poradce,koordinátor,produkce,řidič,foto 194 254,00 
51830 Ostatní služby - nájemné, pronájem 102 385,90 
51890 Ostatní služby - ostatní 6 437,00 

Náklady celkem 6 103 836,86 
Výnosy celkem 0,00 

Náklady Výnosy 
Ztráta
Obrat 0,00 

-6 103 836,86 
0,00 





SLEDOVANÉ OBDOBÍ 31.12.2017 až 05.01.2018

Stránka 1 tisk dne 11.01.2018 v 17:10:41 hod.

Souhrnný podklad pro vyúčtování Nákladů volební kampaně

Popis částka
Provozní výsledek hospodaření spolku za sledované období

Úpravy o zahrnuté náklady nesouvisející s 1. kolem kampaně
Provozní výsledek hospodaření – 2. kolo kampaně

Náklady na financování volební kampaně ve sledovaném období

zpracoval: I. Chandrycký

-3 565 159,95

34 880,00

-3 530 279,95



List č.1 

Provozní výsledek hospodaření CELKEM
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

11.1.2018 

Středisko Zakázka Akce Do data 05.01.18Od data 31.12.17

Účet Název Náklady Výnosy

50110 Spotřeba materiálů - pohlednice, archy,placky,propisky,stojánky,letáky 43 540,10 
50120 Spotřeba hmotného majetku 9 626,46 
50130 Spotřeba materiálu - PHM 13 638,46 
50150 Spotřeba materiálu - provozní režie 9 248,20 
51310 Náklady na reprezentaci - občerstvení 39 544,80 
51810 Ostatní služby - propagace, reklama, domena, w eb, polep,media, IT,videa, dopr... 2 469 358,93 
51820 Ostatní služby- poradce,koordinátor,produkce,řidič,foto 190 400,00 
51830 Ostatní služby - nájemné, pronájem 550 244,00 
51840 Ostatní služby - poštovné, kurýrní služby 14 489,00 
51890 Ostatní služby - ostatní 57 069,00 
52110 Mzdové náklady - PP 96 800,00 
52120 Mzdové náklady - DPP 38 289,00 
52410 Zákonné náklady na sociální zabezpečení 24 200,00 
52420 Zákonné náklady na zdravotní pojištění 8 712,00 

Náklady celkem 3 565 159,95 
Výnosy celkem 0,00 

Náklady Výnosy 
Ztráta
Obrat 0,00 

-3 565 159,95 
0,00 



List č.1 

Provozní výsledek hospodaření  2.kolo
MÁME NA VÍC, zapsaný spolek

11.1.2018 

Středisko Zakázka Akce 2KOLO Do data 05.01.18Od data 31.12.17

Účet Název Náklady Výnosy

51830 Ostatní služby - nájemné, pronájem 34 640,00 
51890 Ostatní služby - ostatní 240,00 

Náklady celkem 34 880,00 
Výnosy celkem 0,00 

Náklady Výnosy 
Ztráta
Obrat 0,00 

-34 880,00 
0,00 





SLEDOVANÉ OBDOBÍ 06.01.2018 až 12.01.2018

Stránka 1 tisk dne 08.02.2018 v 15:54:30 hod.

Souhrnný podklad pro vyúčtování Nákladů volební kampaně

Popis částka
Provozní výsledek hospodaření spolku za sledované období

Úpravy o zahrnuté náklady nesouvisející s 1. kolem kampaně nejsou
Provozní výsledek hospodaření – 2. kolo kampaně

Náklady na financování volební kampaně ve sledovaném období

zpracoval: I. Chandrycký

-3 250 183,48

223 608,00

-3 026 575,48









SLEDOVANÉ OBDOBÍ Závěrka 1. kola kampaně (období 13.01.2018 - 31.01.2018)

Stránka 1 tisk dne 01.03.2018 v 11:34:04 hod.

Souhrnný podklad pro vyúčtování Nákladů volební kampaně

Popis částka
Provozní výsledek hospodaření spolku za sledované období

Úpravy o zahrnuté náklady nesouvisející s 1. kolem kampaně

Provozní výsledek hospodaření – 2. kolo kampaně
Osobní náklady od 14.01.2018

Náklady na financování volební kampaně ve sledovaném období

zpracoval: I. Chandrycký

-5 464 166,60

Provozní výsledek hospodaření -  Náklady na Mánes (po skončení 1. kola) 486 947,50
3 114 064,21

73 225,38

Vyúčtování užívání Multivan (užívání 5 měsíců pro kampaň v 1. kole) 549 000,00

-1 240 929,52











SLEDOVANÉ OBDOBÍ Inventury 1. kola kampaně (období 01.02.2018 - 28.02.2018)

Stránka 1 tisk dne 20.03.2018 v 10:26:41 hod.

Souhrnný podklad pro vyúčtování Nákladů volební kampaně

Popis částka
Provozní výsledek hospodaření spolku za sledované období

Úpravy o zahrnuté náklady nesouvisející s 1. kolem kampan ě
Provozní výsledek hospodaření – 2. kolo kampaně
Provozní výsledek hospodaření -  Mimo volební kampaň

Náklady na financování volební kampaně ve sledovaném období

zpracoval: I. Chandrycký

-2 861 247,30

275 078,00
170 380,36

-2 415 788,94










